
Вработуваме

 

Доколку сте енергична,
ентузи�астичка и посветена личност,
имате желба да работите во тим и

имате одлични вештини за
планирање и организирање, вие сте
вистинскиот кандидат за нашата

компани�а.
 

Ние ви нудиме одлични услови,
работна стабилност и работна

култура ко�а се фокусира на успехот
на сите членови на нашиот тим.

Сите заинтересирани кандидати,
своите професионални биографии

(CV) да ги испратат на:
hr.office.bbs@gmail.com со назнака
Хигиеничар/ка за одржување и

грижа на деловен простор, на�доцна
до 02.04.2022 година.

 
Хигиеничар/ка за одржување и грижа
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